
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  
МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

             от  «12» июля  2023 года                                                                                    №  11.2 

 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайство предприятий и организаций, Президиум Совета депутатов   
РЕШАЕТ: 

        1. Представить для объявления Благодарности  Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского 
хозяйства: 

          - Васильева Михаила Владимировича, тракториста-машиниста широкого профиля 
Индивидуального предпринимателя Главы крестьянского фермерского хозяйства Волкова 
Юрия Васильевича Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

        2. Представить для награждения  Почетной грамотой Министерства сельского 
хозяйства Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в отрасли 

сельского хозяйства: 

        - Чашкина Анатолия Тихоновича, водителя Общества с ограниченной 
ответственностью «Родина» Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

3. Представить для объявления Благодарности  Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского 
хозяйства: 

  - Смагину Людмилу Леонидовну, заведующую складом запчасти Общества с 
ограниченной ответственностью «Родина» Можгинского района Удмуртской Республики. 

 

4. Представить для объявления Благодарности  Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского 
хозяйства: 

    - Шишкина Михаила Александровича, директора  Общества с ограниченной 
ответственностью «Зверохозяйство «Можгинское»» Можгинского района Удмуртской 
Республики. 

 

5. Представить для присвоения почетного звания «Заслуженный работник сельского 
хозяйства Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд: 
       - Волкова Юрия Васильевича, индивидуального предпринимателя, Главу 
крестьянского фермерского хозяйства Можгинского района Удмуртской Республики. 

 

6. Представить для награждения  Почетной грамотой Министерства сельского 
хозяйства  и продовольствия Удмуртской Республики за многолетний добросовестный 
труд в отрасли сельского хозяйства и в связи с празднованием   Дня работников сельского 
хозяйства и перерабатывающей промышленности: 



        - Пудову Ирину Валентиновну, бухгалтера Общества с ограниченной 
ответственностью «Родина» Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

7. Представить для награждения  Почетной грамотой Государственного Совета 
Удмуртской Республики за достигнутые успехи в трудовой деятельности и в связи с 
празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности: 

        - Николаева Николая Адольфовича, начальника участка подготовки газа филиала  
Общества с ограниченной ответственностью  «Газпром ПХГ» «Карашурское управление 
подземного хранения газа» Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

8. Представить для награждения  Почетной грамотой Правительства Удмуртской 
Республики за достигнутые успехи в трудовой деятельности и в связи с празднованием 
Дня работников нефтяной и газовой промышленности: 

        - Маркова Анатолия Алихановича, оператора по добыче нефти и газа 5 разряда 
филиала  Общества с ограниченной ответственностью  «Газпром ПХГ» «Карашурское 
управление подземного хранения газа» Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

9.  Представить для присвоения почетного звания «Заслуженный работник 
промышленности Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд и в 
связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности: 
       - Комарова Владимира Петровича, оператора котельной 4 разряда филиала  
Общества с ограниченной ответственностью  «Газпром ПХГ» «Карашурское управление 
подземного хранения газа» Можгинского района Удмуртской Республики. 
 

 

  

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


